深圳市富满电子集团股份有限公司
SHEN ZHEN FINE MAD ELECTRONICS GROUPCO., LTD.
FM8301(文件编号：S&CIC1605) 非隔离降压型 LED 驱动 IC
www.superchip.cn 第 1 页 共 9 页 Version 1.0
概述
FM8301 是一款降压型 LED 恒流驱动芯片。芯片工作在电感电流临界模式，适用于 85Vac~265Vac 全范围输入电
压的非隔离降压型 LED 恒流电源。FM8301 芯片内部集成 500V 功率开关，采用专利的退磁检测技术和高压 JFET
供电技术，无需 VCC 电容和启动电阻，使其外围器件更简单，节约了外围的成本和体积。FM8301 芯片内置高精

 LED 球泡灯
 其它 LED 照明
订购信息
型号 封装形式 MOS电流
FM8301S SOP7 0.6A
FM8301A /AA SOP7 0.8A
FM8301B SOP7 1A
FM8301C SOP7 2A
FM8301D/DD SOP-7/DIP-8 3A
引脚定义及说明
SOP7/DIP8
管脚号 管脚名称 描述
1 GND 芯片地